
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA Nr 111/11/2002

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 11 grudnia 2002 roku

w sprawie opłaty administracyjnej za spisanie testamentu.

Na podstawie art.18 i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2002 roku Nr 9, póz. 84; Nr
200, póz. 1683) oraz art.951 Kodeksu Cywilnego uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się opłatę administracyjną za spisanie testamentu przez
burmistrza lub sekretarza gminy w wysokościach:
- za sporządzony testament w domu testatora - 150,-zł.
- za sporządzony testament w Urzędzie Miasta i Gminy - 100,-zł.

§2. Opłatę należy uiścić przed wykonaniem czynności sporządzenia testamentu
na konto Urzędu Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim lub w kasie siedziby urzędu .

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXI/312/2001 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 9 listopada 2001 roku w sprawie opłaty administracyjnej za spisanie
testamentu.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i ma
zastosowanie od dnia l stycznia 2003 roku.


